
 

 

UCHWAŁA NR XXV/172/2016 

RADY GMINY JERZMANOWA 

z dnia 5 sierpnia 2016 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXVI/272/2013 z dnia 28 sierpnia 2013 r. w sprawie zasad i trybu 

korzystania z obiektu świetlicy wiejskiej we wsi Bądzów. 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt. 4 i art. 41 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 poz. 446  

ze zm.) Rada Gminy Jerzmanowa uchwala co następuje. 

§ 1. W uchwale Nr XXXVI/272/2013 z dnia 28 sierpnia  2013 r. w załączniku nr 1 do uchwały użyte 

każdorazowo słowo "właściciel" zastępuję się wyrazem "administrujący obiektem". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jerzmanowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Wiceprzewodniczący Rady: 

J. Wolski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 8 sierpnia 2016 r.

Poz. 3839


		2016-08-08T11:29:56+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




